
2021年 11月10日（水）19:00～20:45

謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

この度、下記の要領にてWeb講演会を企画いたしました。

ご多忙のこととは存じますが、是非ご参加賜ります様

よろしくお願い申しあげます。 謹白

Teijin DPP-4i Family Web Seminar

日時

会場
本Web講演会は先生ご自身のパソコンやスマートフォン
タブレットなどのデバイスでご視聴いただけます

『進化する糖尿病治療の現状と展望』

石垣 泰 先生

総合花巻病院 薬局長佐藤 裕司 先生

演題

第１回 岩手県病院薬剤師会
県中地区研修会

情報提供 19:00～19:15 帝人ヘルスケア株式会社

※日本薬剤師研修センター認定研修（1単位）の取得については、オンライン認証システム稼働後の

共催：岩手県病院薬剤師会/花巻市薬剤師会/北上薬剤師会/帝人ヘルスケア株式会社

参加希望の方は、当案内状 裏面をご確認ください。

岩手医科大学 医学部 内科学講座
糖尿病・代謝・内分泌内科分野 教授

演者

座長

特別講演 19:15～20:45

確認となります。

令和3年度

日病薬病院薬学認定薬剤師制度の単位は、「領域Ⅴ-2（1単位）」で申請中です。



<単位取得を希望される方＞ ※11/1（月）登録締め切り

1．単位の取得は県中地区病院薬剤師会・北上薬剤師会・花巻市薬剤師会の薬剤師に限らさせていた
だきます。 参加希望の方は、上記のURLまたは二次元コードにより登録をお願い致します。

2．参加申し込み後メールを送信いたしますが、届かない場合は、メールアドレスに間違いがあるか、
こちらからのメールが拒否されている可能性があります。

※ PC メールアドレスのご登録をおすすめしております。docomo / au / softbankなどの携帯メールアドレ

スをご登録の場合、「パソコンからのなりすましメールを受信拒否」や「ドメイン指定拒否」設定をされてい
るとメールが届かない可能性がございます。予め招待メールを受信できるように設定してください。
ご登録は、Gmail,Hotmail,yahooメールを推奨致します。

3．Web研修会の前にも、共催メーカー担当者より、参加申し込みフォームに記載されたアドレスへ招待
メールを送信いたします。当日ご確認頂きwebにご参加いただきますようお願いいたします。

4．参加者1名につき、1アドレス（1シール）で参加登録させて頂きます。

5．Web講演会内で、数回の「keyword」が設定されております。
講演会終了後、講演当日の24時までに、所定のフォームより送信をお願いいたします。

登録締切り日の申し込みは、受付け出来ないことがありますので、余裕をもって登録をお願い致します。

視聴及び単位取得を希望される薬剤師の方は下記の方法にて事前登録が必要です

-参加方法-

https://forms.gle/bSNEa4tdrjZtkMJH6

－Web Seminar－

※web配信は、teamsを予定しております。


